54.

Ego Casp.Visnovszky Solnen, nat.patre Geor.Visnovszky, matre Cath. Karpicsek. Studior meor accepi incrementa in schola Solnen, Berzovici- en, Comarien, Jaurien, Köszeghien, Bazing. Ex schola Solnen legitime voca- tus pro cantore oppi Beluss, ex quo loco vicissim voc.sum pro rectore scholae Koeskov, iterum in Ugrocz pro rect. et inde ab eccl. Pravenczen- si pro ordinario VDMro ordinatus et consecratus sum..... 23.oct. 1669. Subscribo Form.Concor.

55.

Ego Joh.Nerovny Lehoten, natūs patre Thoma Nerovny, matre Susanna Liptai. Initia honestar lrar in patria sub ferula Joh.Kiszely et Davi- dis Ivanka sumsi, postea studui in schola Szentivanien, Inovien, Cset- nekien, Gibbens, Beczkov, Zolio Lipchen, ~~Ungvárin~~, unde vocatus sum ad offum rectoratus in Nagy-Lom, unde in Also Sztrehovam et inde ad ecclam Zolio Lipchen ordinatus per exc.virum d.Mart.Tarnoczy etc.etc. 13.npv. 1669. Subscribo Form.Concor.

Iste candidatus Joh.Nerovny cum venisset pro ordinibus ex altera sp̄tdentia /nam mortuus fuerat eor sp̄tdens/ psentavit mihi vocatorias a solo pastore Zolio Lipchen Leonh.Ladislaides, ab ecclā vero nulla ha- buit, nec a d.judice, ae incl.senatu Zolio Lipchen, nec a communitate. Emissus fuerat cum hoc candidato vir honestus senatorii ordinis Sam. Abrahamides: is dicebat ab antiquo ee talem consuetudinem, ut solus pastor daret vocatorias diacono. Sed dicebam: papismum hoc sapere et abusum ee, siquidem vocaois jus ad totam ecclam pertinet. Monebam ergo hanc Abrahamidem Gabriel, ut d.judici et assoribus diceret, quo accura-

tas vocatoriales rdo Joanni Nerpvny darent, sub sigillo cittis et subscriptione nnum: et nisi prov vivo testimonio hicce vir Gabriel adfuit isset, quod consensit d. judex et senatus ac tota ecclia in vocaoem, tunc non ordinassem ipsum,

56.

Ego Mich. Lani natus sum Illaviae patre r. Joh. Lani, matre Anna Žittki. Postqm mediante baptismo ecclae Xstianae sum insertus, adolescensq; missus sum in scholas **caa** ediscendarum artium liberalium et eorum virtutum et quidem in schola Illavien. Belessovien: missus sum in gymnasium Trinchiniense, hinc in Leutschoviense, inde in Posoniense, post etiam in academiam Tubingensem. Inde reversus promotus sum in rectorem in palaestram Szakolczen, post legitimam vocaoem accepi ab ecclae Verbovecz ac consecratus sum per v. rev. exc. atq; cl. M. Mart. Tarnoczi sptdtem cottus Nittrien, Poson et Bars. ac pastorem ecclae Divékiensis d. l. jun. 1670. Subscribo Form. Concor.

Ex eiusdem vita cuiusdam faciliusque bries toti Josephi fiduciae nra nr misericordie aetate haec eiusmodi vita eiusdem multiorum nr mpris virtutum et quidem in schola Illavien. Belessovien: missus sum in gymnasium Trinchiniense, hinc in Leutschoviense, inde in Posoniense, post etiam in academiam Tubingensem. Inde reversus promotus sum in rectorem in palaestram Szakolczen, post legitimam vocaoem accepi ab ecclae Verbovecz ac consecratus sum per v. rev. exc. atq; cl. M. Mart. Tarnoczi sptdtem cottus Nittrien, Poson et Bars. ac pastorem ecclae Divékiensis d. l. jun. 1670. Subscribo Form. Concor.